关于全国妇女/性别研究与培训基地（山东女子学院）
开放基金项目立项的通知
各有关单位及投标人：
根据《关于2014年度全国妇女/性别研究与培训基地（山东女子学院）开放基金课题招标通知》的文件精神，经过基地学术委员会评审，决定批准《社会性别视域下城市女性职业生涯阻隔及社会支持研究》等16个项目立项（具体名单详见附件），其中重点项目8项、一般项目8项，现予以公布。
请各有关单位按照全国妇女/性别研究与培训基地（山东女子学院）开放基金项目管理办法和经费管理办法的要求，加强管理和监督，认真做好项目组织实施的各项相关工作；同时，请项目负责人于近日签署《全国妇女/性别研究与培训基地（山东女子学院）开放基金课题协议书》并开始项目研究，确保项目保质保量按时完成任务，项目结题时将严格按照协议书的研究任务进行验收。

      全国妇女/性别研究与培训基地（山东女子学院）
      二〇一四年九月三十日

附件：
山东女子学院妇女/性别研究与培训基地

开放基金项目立项名单
   一、重点项目（8个）

1. 刘建花，济南大学，《社会性别视域下城市女性职业生涯阻隔及社会支持研究》，项目编号：2014SDJDA01；
2. 李云鹏，山东女子学院，《美国精英女子院校的办学特色研究》，项目编号：2014SDJDA02；
3. 苏熠慧，上海财经大学，《服务业变迁与女性服务员权益保障研究》，项目编号：2014SDJDA03；
4. 杨慧，全国妇联妇研所，《针对招聘性别歧视行为的平等就业监管机制研究》，项目编号：2014SDJDA04；
5. 孙龙梅，山东女子学院，《新生代女性农民工的职业发展与市民化》，项目编号：2014SDJDA05；
6. 程春梅，山东女子学院，《全媒体时代山东女性文学创作衍变调查研究》，项目编号：2014SDJDA06。
7. 刘霞，青岛农业大学，《外来女工的情感生活状况实证研究》，项目编号：2014SDJDA07；

8. 王倩，山东师范大学，《电视媒体性别话语偏向研究》，项目编号：2014SDJDA08。

二、一般项目（8个）

1. 王兴盈，山东女子学院，《我国女子高校幸福能力教育体系构建策略研究》，项目编号：2014SDJDB01；
2. 刘兰兰，山东女子学院，《单身女性生育权研究》，项目编号：14BSH02；
3. 李静，山东女子学院，《〈婚姻法〉中夫妻财产制度的变迁对大学生婚姻行为的影响研究》，项目编号：2014SDJDB03；
4. 成曙霞，山东女子学院，《山东省在校女大学生媒介消费现状实证研究》，项目编号：2014SDJDB04；
5．魏崇红，山东女子学院，《普通高校男女教师职业生涯规划的差异性研究》，项目编号：2014SDJDB05；
6. 王文静，山东女子学院，《农业转移人口市民化进程中转移女性的城市融合研究——以山东省为例》，项目编号：2014SDJDB06；
7. 李芳，山东省委党校，《转型时期中国城市女性自我雇佣转化模式与特征分析》，项目编号：2014SDJDB07；
8. 王金玉，山东女子学院，《中美离婚救济制度对妇女权益保护的比较研究》，项目编号：2014SDJDB08。